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   Економски факултет – Прилеп

	Rezultati 

Od ispitot i zavr{noto ocenuvawe po predmetot Marketing komunikacii
Vtor ciklus stidii

одржан на  13/02/2012 год.

	
	
	
	Ispit - поени
	Други форми на континуирана проверка - поени
	
	
	


	Рб
	Име и презиме


	Досие
	Поени-(max 80)
	Семинарска
	Domasna
	 
Присуство
	Вкупно
	Вкупно поени
	Завршно оценување и конечна оцена

	
	
	
	
	
	
	
	Маx 20
	Маx 100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (5+6+7)
	9 (4+8)
	10

	1
	
	60/10
	41
	6
	4
	/
	10
	51
	6 ({est)


Заклучно со ред. br. 1 (eden)
	Прилеп
	Komisija

	16/02/2012 година
	Проф. d-р  Karolina Ilieska
Prof.d-r Goce Menkinoski


